
 

 У К Р А Ї Н А 
 

   ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

 

17.03.2020              м. Пологи                                         №  116 

 

Про створення районної комісії з питань погашення заборгованості із 

заробітної плати (грошового забезпечення) та соціальних виплат, 

додержання мінімальних гарантій в оплаті праці та легалізації заробітної 

плати, а також затвердження складу комісії та Положення про неї 

 
Керуючись статтями 6, 24, пунктом 9 частини 1 статті 39 Закону України 

«Про місцеві державні адміністрації», відповідно до постанови Кабінету 

Міністрів України від 12.08.2009 № 863 «Про посилення контролю за 

погашенням заборгованості із заробітної плати (грошового забезпечення), 

пенсій, стипендій та інших соціальних виплат» (зі змінами), з метою 

забезпечення дієвого контролю за своєчасністю виплати заробітної плати та 

соціальних виплат, додержання мінімальних гарантій в оплаті праці та 

легалізації заробітної плати, 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Утворити районну комісію з питань погашення заборгованості із 

заробітної плати (грошового забезпечення) та соціальних виплат, додержання 

мінімальних гарантій в оплаті праці та легалізації заробітної плати (далі – 

районна комісія). 

 

2. Затвердити склад районної комісії, що додається.  

 

3. Затвердити Положення про районну комісію з питань погашення 

заборгованості із заробітної плати (грошового забезпечення) та соціальних 

виплат, додержання мінімальних гарантій в оплаті праці та легалізації 

заробітної плати, що додається. 

 

4. Визнати розпорядження голови райдержадміністрації від 25.09.2015      

№ 300 «Про створення районної комісії з питань погашення заборгованості з 

заробітної плати (грошового забезпечення), пенсій, стипендій та інших 



соціальних виплат, затвердження її складу та Положення про неї», таким, що 

втратило чинність.  

 

5. Координацію діяльності районної комісії залишаю за собою. 

 

Голова                        Артур КРУПСЬКИЙ 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


